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Vallelunga 4.085 m

4.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 15-16 Giugno 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'46.18039  5Mini JCW EvoDella Pia EngineeringMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo EVOITA

2     1'46.503        0.32311  8Mini JCW EvoProgetto E20 MotorsportDesiderio AlessandroDESIDERIO Federico        0.323EVOITA

3     1'46.552        0.3728  7Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.049EVOITA

4     1'47.025        0.84533  8Mini JCW EvoProgetto E20 MotorsportGiorgi GabrieleGIORGI Gabriele        0.473EVOITA

5     1'47.133        0.95327  7Mini JCW EvoAC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        0.108EVOITA

6     1'47.715        1.53524  8Mini JCW EvoProgetto E20 MotorsportCampoli AlessioCAMPOLI Alessio        0.582EVOITA

7     1'48.463        2.28317  7Mini JCW EvoTuder MotorsportPasquali DanielePASQUALI Daniele        0.748EVOITA

8     1'50.039        3.85937  6Mini JCW EvoProgetto E20 MotorsportTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        1.576EVOITA

9     1'52.405        6.22569  6Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        2.366LITESMR

10     1'53.204        7.02467  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        0.799LITESMR

11     1'53.255        7.07588  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        0.051LITEITA

12     1'54.005        7.82599  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        0.750LITEITA

13     1'54.077        7.89777  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportBaldassarri MattiaBALDASSARRI Thomas        0.072LITEITA

14 35  0Mini JCW EvoDella Pia EngineeringBristot AndreaBRISTOT Andrea EVOITA

15 54  0Mini JCW EvoAC Racing TechnologyContessi CarloCONTESSI Carlo EVOITA

Tempo di Qualificazione: (110% di 1'46.412):   1'57.053 

45°C

24°C

PistaDRY

36%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Ronny Guarini                         Laura Giada Benincasa                         Giuliano Tavani

Esposta alle:  ...........................
15/06/2024 11:1911:03

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

GIORGI 33 ITA Mini JCW EvoProgetto E20 Motorsport     1'47.025  137,40711:07'10.808G.

DESIDERIO 11 ITA Mini JCW EvoProgetto E20 Motorsport     1'46.687 -0.338  137,84211:07'15.013F.

DESIDERIO 11 ITA Mini JCW EvoProgetto E20 Motorsport     1'46.522 -0.165  138,05611:09'01.535F.

MARTINELLI 39 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     1'46.180 -0.342  138,50111:09'47.199M.

Stewards :                          Ronny Guarini                         Laura Giada Benincasa                         Giuliano Tavani

Esposta alle:  ...........................
15/06/2024 11:1911:03

FineInizio  
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4.2

MIGLIOR GIRO

    1'46.1801 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    1'46.5032 DESIDERIO Federico Mini JCW Evo11
    1'46.5523 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    1'47.0254 GIORGI Gabriele Mini JCW Evo33
    1'47.1335 PALAZZO Andrea Mini JCW Evo27
    1'47.7156 CAMPOLI Alessio Mini JCW Evo24
    1'48.4637 PASQUALI Daniele Mini JCW Evo17
    1'50.0398 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37
    1'52.4059 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    1'53.20410 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
    1'53.25511 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88
    1'54.00512 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99
    1'54.07713 BALDASSARRI Thomas Mini JCW Lite77

14 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35
15 CONTESSI Carlo Mini JCW Evo54

SPEED

Mini JCW Evo 213,4MACCARI Edoardo 1 8
Mini JCW Evo 213,4PASQUALI Daniele 2 17
Mini JCW Evo 212,6PALAZZO Andrea 3 27
Mini JCW Evo 207,3CAMPOLI Alessio 4 24
Mini JCW Evo 206,1MARTINELLI Matteo 5 39
Mini JCW Evo 205,3DESIDERIO Federico 6 11
Mini JCW Evo 204,9GIORGI Gabriele 7 33
Mini JCW Evo 203,8TAGLIENTE Giovanni 8 37
Mini JCW Lite 189,5CALCAGNO Paolo 9 88
Mini JCW Lite 189,5BAGNASCO Alessandro 10 67
Mini JCW Lite 189,1BALDASSARRI Thomas 11 77
Mini JCW Lite 187,8MARCHIORO Giacomo 12 69
Mini JCW Lite 186,2BONINI Alessandro 13 99

SEG. 1

      14.126MACCARI Edoardo1 8

      14.172DESIDERIO Federico2 11

      14.216MARTINELLI Matteo3 39

      14.464GIORGI Gabriele4 33

      14.633PALAZZO Andrea5 27

      14.703CAMPOLI Alessio6 24

      15.064PASQUALI Daniele7 17

      15.088MARCHIORO Giacomo8 69

      15.171BAGNASCO Alessandro9 67

      15.207CALCAGNO Paolo10 88

      15.327BONINI Alessandro11 99

      15.355BALDASSARRI Thomas12 77

      15.363TAGLIENTE Giovanni13 37

SEG. 2

      36.901DESIDERIO Federico1 11

      37.009MARTINELLI Matteo2 39

      37.162GIORGI Gabriele3 33

      37.259PALAZZO Andrea4 27

      37.412MACCARI Edoardo5 8

      37.464CAMPOLI Alessio6 24

      37.504PASQUALI Daniele7 17

      38.250TAGLIENTE Giovanni8 37

      39.341MARCHIORO Giacomo9 69

      39.521CALCAGNO Paolo10 88

      39.654BAGNASCO Alessandro11 67

      39.799BALDASSARRI Thomas12 77

      40.113BONINI Alessandro13 99

SEG. 3

      31.878MACCARI Edoardo1 8

      31.964MARTINELLI Matteo2 39

      32.015PALAZZO Andrea3 27

      32.067DESIDERIO Federico4 11

      32.130GIORGI Gabriele5 33

      32.220CAMPOLI Alessio6 24

      32.418PASQUALI Daniele7 17

      32.720TAGLIENTE Giovanni8 37

      33.557MARCHIORO Giacomo9 69

      33.794CALCAGNO Paolo10 88

      33.917BAGNASCO Alessandro11 67

      34.146BONINI Alessandro12 99

      34.176BALDASSARRI Thomas13 77

SEG. 4

      22.847MARTINELLI Matteo1 39

      22.947MACCARI Edoardo2 8

      23.077DESIDERIO Federico3 11

      23.081GIORGI Gabriele4 33

      23.130PALAZZO Andrea5 27

      23.183CAMPOLI Alessio6 24

      23.477PASQUALI Daniele7 17

      23.537TAGLIENTE Giovanni8 37

      24.193MARCHIORO Giacomo9 69

      24.301BALDASSARRI Thomas10 77

      24.337BAGNASCO Alessandro11 67

      24.378BONINI Alessandro12 99

      24.448CALCAGNO Paolo13 88

15/06/2024



Vallelunga 4.085 m
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Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 15-16 Giugno 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Mini JCW Evo       14.216       37.009       31.964       22.847391 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.1441    1'46.180
    1'46.036

+0.144   

+0.249
Mini JCW Evo       14.172       36.901       32.067       23.077112 DESIDERIO F. (ITA)

+       0.2862    1'46.503
    1'46.217

 +0.001+0.036

 
Mini JCW Evo       14.126       37.412       31.878       22.94783 MACCARI E. (ITA)

+       0.1893    1'46.552
    1'46.363

  +0.189

 
Mini JCW Evo       14.464       37.162       32.130       23.081334 GIORGI G. (ITA)

+       0.1884    1'47.025
    1'46.837

  +0.188

 
Mini JCW Evo       14.633       37.259       32.015       23.130275 PALAZZO A. (ITA)

+       0.0965    1'47.133
    1'47.037

+0.007 +0.089 

 
Mini JCW Evo       14.703       37.464       32.220       23.183246 CAMPOLI A. (ITA)

+       0.1456    1'47.715
    1'47.570

+0.043 +0.102 

 
Mini JCW Evo       15.064       37.504       32.418       23.477177 PASQUALI D. (ITA)

7    1'48.463
    1'48.463

   

 
Mini JCW Evo       15.363       38.250       32.720       23.537378 TAGLIENTE G. (ITA)

+       0.1698    1'50.039
    1'49.870

  +0.169

 
Mini JCW Lite       15.088       39.341       33.557       24.193699 MARCHIORO G. (SMR)

+       0.2269    1'52.405
    1'52.179

 +0.112+0.114

 
Mini JCW Lite       15.207       39.521       33.794       24.4488810 CALCAGNO P. (ITA)

+       0.28511    1'53.255
    1'52.970

+0.126 +0.159 

+0.094
Mini JCW Lite       15.171       39.654       33.917       24.3376711 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.12510    1'53.204
    1'53.079

  +0.031

 
Mini JCW Lite       15.355       39.799       34.176       24.3017712 BALDASSARRI T. (ITA)

+       0.44613    1'54.077
    1'53.631

+0.075 +0.129+0.242

 
Mini JCW Lite       15.327       40.113       34.146       24.3789913 BONINI A. (ITA)

+       0.04112    1'54.005
    1'53.964

  +0.041

Mini JCW Evo54 CONTESSI C. (ITA)

Mini JCW Evo35 BRISTOT A. (ITA)

1'45.752      14.126       36.901Ideal Time Assoluto       31.878       22.847

15/06/2024
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8 E. MACCARI (1'46.552)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       47.238       38.182     2'39.213      22.387       51.406 P 129,0 11:05'58.936

 3       39.563       23.309     1'55.943      14.922       38.149 193,5 11:07'54.879

 4       31.878       22.947     1'46.552      14.315       37.412 213,4 11:09'41.431

 5       31.999       23.129     1'46.720      14.126       37.466 213,4 11:11'28.151

 6       32.058       23.081     1'46.869      14.188       37.542 213,0 11:13'15.020

 7       45.725       38.305     2'30.290      16.122       50.138 142,7 11:15'45.310

 8       32.262       23.652     2'23.848      36.639       51.295 185,9 11:18'09.158

11 F. DESIDERIO (1'46.503)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.658       24.185     2'16.706      24.474       47.389 P 155,2 11:05'28.326

 3       32.075       23.077     1'46.687      14.395       37.140 204,9 11:07'15.013

 4       32.090       23.359     1'46.522      14.172       36.901 204,5 11:09'01.535

 5       32.067       23.078     1'46.503      14.208       37.150 203,8 11:10'48.038

 6       32.130       23.244     1'47.129      14.205       37.550 204,2 11:12'35.167

 7       32.698       32.762     2'16.130      18.700       51.970 110,0 11:14'51.297

 8       36.708       23.213     2'48.860      36.247     1'12.692 81,0 11:17'40.157

 9       34.825       32.133     1'58.788      14.423       37.407 205,3 11:19'38.945

17 D. PASQUALI (1'48.463)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       47.307       38.211     2'38.546      22.203       50.825 P 129,8 11:05'59.746

 3       39.199       24.260     1'57.151      15.665       38.027 213,4 11:07'56.897

 4       32.562       23.931     1'49.794      15.393       37.908 212,6 11:09'46.691

 5       33.155       23.920     1'52.024      15.493       39.456 213,4 11:11'38.715

 6       32.418       23.477     1'48.463      15.064       37.504 210,9 11:13'27.178

 7       46.535       37.400     2'19.461      15.235       40.291 210,9 11:15'46.639

 8       33.303       23.912     2'25.574      36.172       52.187 186,2 11:18'12.213

24 A. CAMPOLI (1'47.715)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.572       24.348     2'16.438      24.342       47.176 P 156,5 11:05'29.156

 3       32.418       23.183     1'48.191      14.856       37.734 205,3 11:07'17.347

 4       32.220       23.183     1'48.190      15.181       37.606 204,9 11:09'05.537

 5       38.410       29.142     2'11.269      15.183       48.534 123,1 11:11'16.806

 6       32.370       23.525     1'48.982      15.265       37.822 205,3 11:13'05.788

 7       34.688       41.566     2'08.803      15.010       37.539 204,9 11:15'14.591

 8       32.648       23.863     2'40.090      36.209     1'07.370 82,3 11:17'54.681

 9       32.263       23.285     1'47.715      14.703       37.464 207,3 11:19'42.396

27 A. PALAZZO (1'47.133)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       47.334       37.321     2'40.631      24.646       51.330 P 132,0 11:05'56.836

 3       37.834       23.514     1'53.793      15.083       37.362 212,2 11:07'50.629

 4       32.137       23.320     1'47.775      14.906       37.412 212,2 11:09'38.404

 5       32.015       23.130     1'47.353      14.825       37.383 212,6 11:11'25.757

 6       32.022       23.219     1'47.133      14.633       37.259 210,9 11:13'12.890

 7       46.055       38.919     2'29.067      15.454       48.639 139,9 11:15'41.957

 8       32.411       24.213     2'28.842      37.794       54.424 167,2 11:18'10.799

33 G. GIORGI (1'47.025)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       37.174       24.536     2'13.253      24.330       47.213 P 153,0 11:05'23.783

 3       32.130       23.081     1'47.025      14.652       37.162 204,5 11:07'10.808

 4       39.296       27.124     2'06.903      15.538       44.945 160,2 11:09'17.711

 5       37.111       28.957     1'58.057      14.478       37.511 204,9 11:11'15.768

 6       32.206       23.198     1'47.317      14.528       37.385 204,5 11:13'03.085

 7       32.738       40.685     2'05.467      14.496       37.548 204,5 11:15'08.552

 8       36.394       26.465     2'45.708      31.599     1'11.250 85,0 11:17'54.260

 9       32.232       23.651     1'47.715      14.464       37.368 204,9 11:19'41.975

37 G. TAGLIENTE (1'50.039)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.309       24.711     2'16.571      24.937       46.614 P 149,8 11:05'30.007

 3       32.720       23.537     1'50.039      15.532       38.250 203,8 11:07'20.046

 4       33.059       24.246     1'51.658      15.482       38.871 199,3 11:09'11.704

 5       33.041       23.935     1'51.211      15.479       38.756 201,9 11:11'02.915

 6       36.243     2'18.594     3'49.805      15.363       39.605 P 201,9 11:14'52.720

 7       38.073       25.915     2'52.311      35.925     1'12.398 P 79,5 11:17'45.031

 8       39.578      18.376       49.947 130,6

39 M. MARTINELLI (1'46.180)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       47.506       39.077     2'45.065      28.036       50.446 P 154,7 11:06'13.291

 3       32.097       23.190     1'47.728      14.554       37.887 203,0 11:08'01.019

 4       32.108       22.847     1'46.180      14.216       37.009 204,9 11:09'47.199

 5       32.919       23.736     1'50.563      15.317       38.591 206,1 11:11'37.762

 6       31.964       23.022     1'46.436      14.331       37.119 203,4 11:13'24.198

67 A. BAGNASCO (1'53.204)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       42.611       39.296     2'31.070      24.855       44.308 P 154,3 11:06'19.195

 3       34.539       24.378     1'54.801      15.391       40.493 187,8 11:08'13.996

 4       34.513       24.394     1'53.793      15.232       39.654 189,5 11:10'07.789

 5       34.495       30.185     2'09.146      20.952       43.514 169,8 11:12'16.935

 6       33.917       24.337     1'53.204      15.202       39.748 188,5 11:14'10.139

 7     1'06.018       27.367     3'07.201      15.177     1'18.639 65,9 11:17'17.340

 8       34.161       24.368     1'53.800      15.171       40.100 187,5 11:19'11.140

69 G. MARCHIORO (1'52.405)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       44.520       46.175     2'38.426      24.003       43.728 P 176,5 11:06'24.990

 3       33.673       24.193     1'52.674      15.266       39.542 187,8 11:08'17.664

 4       46.138       25.794     2'10.098      15.088       43.078 160,2 11:10'27.762

 5       33.557       24.305     1'52.405      15.202       39.341 186,9 11:12'20.167

 6       39.046       26.256     2'19.139      21.158       52.679 133,7 11:14'39.306

 7       42.747       24.774     3'07.470      42.094     1'17.855 80,2 11:17'46.776

 8       38.894      17.060       48.385 111,5

77 T. BALDASSARRI (1'54.077)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.158       31.981     2'22.546      25.347       42.060 P 177,3 11:06'14.801

 3       34.721       24.301     1'55.077      15.961       40.094 189,1 11:08'09.878

 4       34.251       24.430     1'54.077      15.597       39.799 188,2 11:10'03.955

 5       38.935       25.727     2'01.379      15.359       41.358 188,5 11:12'05.334

 6       34.176       24.337     1'54.109      15.771       39.825 189,1 11:13'59.443

 7       50.875       43.695     2'49.206      15.355       59.281 80,5 11:16'48.649

 8       34.388       24.894     1'58.281      18.510       40.489 188,8 11:18'46.930

88 P. CALCAGNO (1'53.255)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato15/06/2024
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 1  

 2       41.790       42.503     2'32.890      25.202       43.395 P 185,6 11:06'26.553

 3       33.794       24.448     1'53.514      15.382       39.890 188,8 11:08'20.067

 4       37.133       25.019     2'00.894      15.477       43.265 140,6 11:10'20.961

 5       34.012       24.707     1'53.927      15.274       39.934 188,2 11:12'14.888

 6       34.007       27.455     1'56.554      15.302       39.790 189,5 11:14'11.442

 7     1'07.652       25.195     3'08.255      15.327     1'20.081 61,8 11:17'19.697

 8       33.920       24.607     1'53.255      15.207       39.521 188,2 11:19'12.952

99 A. BONINI (1'54.005)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       47.777       42.198     2'45.559      25.991       49.593 P 151,5 11:06'17.244

 3       34.912       24.847     1'55.898      15.448       40.691 184,6 11:08'13.142

 4       34.146       24.378     1'54.005      15.368       40.113 185,2 11:10'07.147

 5       37.962       28.010     2'01.717      15.327       40.418 186,2 11:12'08.864

 6       34.509       25.885     1'56.084      15.386       40.304 184,9 11:14'04.948

 7     1'05.729       25.721     3'09.257      15.610     1'22.197 75,3 11:17'14.205

 8       34.170       25.609     1'55.887      15.484       40.624 184,6 11:19'10.092

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato15/06/2024


